5 A3 ADO S

Sefior

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: REINTEGRA S.A.S. COMO CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: DIEGO FERNANDO CUERO NIETO
RADICACION: 2018-238

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali,
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito aportar la liquidacién del crédito actualizada
a la fecha de marzo 15 del 2021.

e Obligacion PAGARE S/N  $ 33.583.796,29

Solicito amablemente dar el tramite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

el

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO
C.C. No. 16.657.241 de Cali
T.P. No. 36.381 del C.S de la J.

V.M.

Calle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
sacretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com
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Bogota D. C., Marzo 24 de 2021
REI20-GO-2021-1133

Senores:

COVINOC

Atn. Sr. Victor Hurtado
Abogado Regional
Cali

REF.: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
CUERO NIETO DIEGO FERNANDO CC 94.325.493
PAGARES No. SIN NUMERO

En atencién a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de P.C,,
modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el JUZGADO
SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital, intereses de mora
y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del seis (06) de agosto de 2018 y sentencia
del dos (02) de diciembre de 2019.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada

periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

%Qu..éro kC\LC (0 S.
SANDRA VALERO SIERRA

Directora de operaciones
Elaboro: Sandra Ortiz

WWWw.covinoc.com

COVINOC S.A. — NIT 860.028.462-1 « BOGOTA:



JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE SIN NUMERO

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

CUERO NIETO DIEGO FERNANDO CC 94.325.493

VALOR EN PESOS

Tasa | TasaE.A. .
] ) Dias ] Intereses de Acumulado
Desde Hasta Maxima|| Aplicada Capital
Mora Mora Intereses Mora
Legal Mora

2/5/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 24 18,754,368.00 340,934.91 340,934.91
3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31 18,754,368.00 435,327.89 776,262.80
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30 18,754,368.00 417,516.01 1,193,778.81
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31 18,754,368.00 430,844.07 1,624,622.88
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30 18,754,368.00 413,895.83 2,038,518.71
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31 18,754,368.00 423,220.61 2,461,739.32
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31 18,754,368.00 421,466.35 2,883,205.66
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30 18,754,368.00 405,418.93 3,288,624.60
10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31 18,754,368.00 415,690.14 3,704,314.73
11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30 18,754,368.00 399,581.90 4,103,896.63
12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31 18,754,368.00 411,282.60 4,515,179.23
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31 18,754,368.00 406,737.71 4,921,916.94
2/1/2019 2/28/2019 | 29.55% 29.55% 28 18,754,368.00 376,195.81 5,298,112.75
3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31 18,754,368.00 410,778.18 5,708,890.94
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30 18,754,368.00 396,411.86 6,105,302.80
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31 18,754,368.00 410,147.46 6,515,450.27
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30 18,754,368.00 396,045.71 6,911,495.98
7/1/2019 7/31/2019 28.92% 28.92% 31 18,754,368.00 409,011.61 7,320,507.58
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31 18,754,368.00 409,768.93 7,730,276.51
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30 18,754,368.00 396,411.86 8,126,688.37
10/1/2019 10/31/2019 28.65% 28.65% 31 18,754,368.00 405,599.67 8,532,288.04
11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30 18,754,368.00 391,156.22 8,923,444.26
12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31 18,754,368.00 402,054.44 9,325,498.69
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31 18,754,368.00 399,390.87 9,724,889.56
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29 18,754,368.00 378,460.10 10,103,349.66
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31 18,754,368.00 402,814.72 10,506,164.39
4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30 18,754,368.00 384,901.82 10,891,066.20
5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31 18,754,368.00 388,313.35 11,279,379.56
6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30 18,754,368.00 374,303.21 11,653,682.76
7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31 18,754,368.00 386,907.82 12,040,590.58
8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31 18,754,368.00 390,228.20 12,430,818.78
9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30 18,754,368.00 378,624.51 12,809,443.29
10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31 18,754,368.00 386,396.44 13,195,839.73
11/1/2020 11/30/2020 26.76% 26.76% 30 18,754,368.00 369,103.21 13,564,942.94
12/1/2020 12/31/2020 26.19% 26.19% 31 18,754,368.00 374,207.70 13,939,150.64
1/1/2021 1/31/2021 25.98% 25.98% 31 18,754,368.00 371,502.02 14,310,652.66
2/1/2021 2/28/2021 26.31% 26.31% 28 18,754,368.00 339,062.22 14,649,714.88
3/1/2021 3/15/2021 26.12% 26.12% 15 18,754,368.00 179,713.41 14,829,428.29




TOTAL

18,754,368.00 ||

14,829,428.29||

Fecha Saldo 15/03/21

CONCEPTO

PESOS

Capital

18,754,368.00

Interese de Mora

14,829,428.29

TOTALES

33,583,796.29

Elabord: Sandra Ortiz









